
順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 4 26 塩入　龍哉 日本 98 97 99 98 98 98 588 40
2 6 26 吉川　和宏 日本 96 98 98 99 96 95 582 35 X=35
3 3 34 柴崎洋一郎 法政 96 98 97 96 98 97 582 34 X=34
4 4 42 渡辺　琢馬 慶應義塾 95 94 97 96 95 94 571 24
5 3 41 宮本　龍宗 東洋 93 94 94 95 96 98 570 24 S6=98
6 4 17 森元　凱暉 中央 93 93 96 94 98 96 570 24 S6=96
7 4 21 清川　佑介 日本 95 95 93 97 94 96 570 19 X=19
8 6 14 小笠原礼隼 関東学院 96 96 96 92 95 92 567 23
9 3 5 辛島　喬任 早稲田 92 93 95 98 97 91 566 24
10 6 21  八藤後 峻  明治 94 92 94 91 94 94 559 21
11 1 41 古賀　晶浩 立教 89 92 97 92 95 94 559 18
12 3 32 新倉　利信 法政 92 99 94 92 90 92 559 18
13 1 30 田久保秀典 慶應義塾 93 92 95 95 95 89 559 18
14 6 44 奥田　幸彦 防衛 92 94 89 96 92 92 555 23
15 1 34 揚原　由統 早稲田 88 91 94 88 98 94 553 18
16 2 11 山田　智之 法政 90 92 91 93 94 91 551 15
17 4 18 飯島福太郎 学習院 90 90 94 94 90 92 550 16
18 6 33  張 　乃孚 青山学院 90 91 92 91 93 92 549 17
19 5 9 白幡　尚生 慶應義塾 92 89 93 93 90 92 549 14
20 3 18 清水　雅弘 千葉 89 96 90 90 91 93 549 12
21 3 12 加藤　雄己 慶應義塾 90 93 94 88 89 93 547 14
22 2 7 斉木健太郎 立教 94 91 90 91 85 96 547 12
23 3 14 松平　英興 学習院 87 89 93 89 97 92 547 12
24 4 9 棚川　 巨 慶應義塾 91 89 92 96 90 89 547 10
25 1 7 河野　謙人 立教 90 92 91 93 87 93 546 15
26 5 11 杉山　凌平 東京経済 93 89 89 91 94 89 545 12
27 6 34 日髙　侑哉 防衛大 91 92 85 93 88 95 544 12
28 6 16 熊田　隆信 早稲田 85 92 90 92 92 93 544 12
29 3 38 深井　佑馬 明治学院 90 86 93 92 93 90 544 10
30 1 32 津田　博幹 法政 89 90 92 89 90 93 543 14
31 1 20 常　　歓 慶應義塾 86 93 89 90 94 91 543 14
32 6 43 深澤　 匠 立教 92 89 91 91 90 90 543 13
33 4 14 菅野　宗彦 学習院 94 93 90 89 92 83 541 14
34 4 10 濱村　貴彦 明治学院 89 94 89 91 88 90 541 13
35 6 5 網野　修平 青山学院 89 91 87 89 91 92 539 10
36 3 16 中野　 祥 駒澤 94 82 89 94 89 90 538 14
37 6 9 大平　直矢 慶應義塾 88 90 89 90 94 85 536 15
38 6 36 松浦　拓海 立正 90 87 89 90 90 90 536 8
39 3 13 岡村　啓祐 関東学院 90 89 90 88 89 88 534 11
40 6 42 山田　玄修 慶應義塾 92 87 92 87 84 90 532 15
41 3 23 田川　 諒 芝浦工業 87 88 95 91 89 82 532 11
42 2 8  堤 　嵩浩 専修 90 91 81 91 86 92 531 15
43 5 4 永易　 源 専修 84 82 94 88 92 91 531 11
44 1 11 村上隆太郎 立教 89 90 92 89 88 82 530 14
45 4 39 新井　悠祐 関東学院 93 90 90 84 85 88 530 10
46 5 14 中尾圭太朗 法政 85 92 91 84 87 90 529 12
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47 4 34 後藤　 衛 防衛 84 86 87 91 89 92 529 9
48 6 20 諏訪　義昭 防衛 90 89 87 91 88 83 528 10
49 1 5 広川　圭汰 早稲田 89 88 86 85 90 89 527 14
50 1 45 佐藤　雄太 青山学院 90 89 86 89 84 89 527 13
51 2 14 宗片　陸朗 学習院 85 91 87 88 87 89 527 12
52 3 21 関根龍太郎 青山学院 85 81 88 89 91 92 526 17
53 3 44 杉原　尭歩 筑波 86 90 90 83 84 93 526 8
54 6 30 重野　龍人 駒澤 90 87 82 87 88 90 524 5
55 2 16 橋爪翔太郎 駒澤 85 86 92 88 82 90 523 12
56 4 28 松本　直哉 千葉 86 82 84 90 88 93 523 11
57 2 4 陳 　 超 明治学院 87 87 89 86 83 91 523 8
58 5 12 平尾早智澄 千葉 84 86 90 85 92 86 523 7
59 1 28 乙川　智明 立正 88 88 84 89 87 86 522 8
60 4 23 冨田　則和 筑波 80 90 87 89 91 84 521 10
61 1 14 白岩　 涼 学習院 87 91 92 87 85 79 521 9
62 5 13 佐藤　拓海 駒澤 89 88 85 86 87 86 521 8
63 3 4 小山　勇祐 明治学院 85 83 88 89 90 86 521 7
64 4 43 岩原　 裕 立教 85 89 86 86 94 81 521 5
65 1 12 工藤　雄太 慶應義塾 80 91 90 84 86 89 520 10
66 4 37 中村　 習 東京経済 89 83 88 89 86 85 520 9
67 4 19 出口　勇太 青山学院 84 86 90 86 89 85 520 8
68 4 16 米田　 哲 早稲田 91 88 88 86 84 82 519 7
69 4 30 堅田　倫啓 駒澤 84 81 89 93 90 82 519 5
70 3 11 齋藤　道明 法政 87 91 84 85 84 87 518 6
71 1 4 若林　勇貴 明治学院 87 90 85 88 84 83 517 9
72 6 11 佐伯　拓哉 東京経済 92 84 84 89 87 81 517 8
73 3 8 栗原　隆司 専修 83 86 86 86 89 85 515 7
74 6 12 浜井　貴将 東京 88 88 92 87 85 75 515 5
75 6 18 山本　玄人 学習院 88 85 84 82 90 85 514 9
76 6 40 中野　正隆 筑波 92 87 86 86 82 80 513 10
77 5 19 川畑　尚輝 國學院 84 90 85 87 88 79 513 7
78 4 27 高橋　郁弥 芝浦工業 83 80 87 86 88 88 512 13
79 1 21 伊豆慎太郎 青山学院 89 80 91 89 82 81 512 7
80 6 39 白戸　遼介 関東学院 82 81 85 88 83 92 511 3
81 5 16 皆川　 芳 早稲田 81 84 84 91 86 83 509 9
82 5 10 齋藤　真音 明治学院 86 89 88 80 84 81 508 12
83 1 17 銭場　流星 芝浦工業 86 85 85 83 85 84 508 7
84 4 3 細田　 明 芝浦工業 88 88 85 86 76 84 507 8
85 2 18 浜野　裕貴 筑波 85 83 82 87 83 87 507 7
86 4 24 小島　研吾 明治学院 86 88 84 88 82 79 507 5
87 1 6 森下　 和 芝浦工業 86 84 90 81 83 81 505 8
88 2 6 安盛圭一郎 芝浦工業 81 90 88 87 83 76 505 7
89 6 28 皆川　 大 千葉 88 86 81 83 87 79 504 7
90 1 36 藤澤　 到 千葉 78 84 87 83 83 89 504 6
91 6 7 矢野　智己 國學院 86 86 74 86 88 84 504 6
92 6 24 中里　将貴 明治学院 84 89 87 83 82 78 503 8
93 3 20 灘部　廣人 東海 78 83 89 86 84 83 503 7
94 3 36 島田　翔平 千葉 85 84 84 84 83 82 502 8
95 3 33 溝口　貴之 青山学院 85 90 86 75 80 85 501 8
96 2 10 小川　大貴 國學院 84 82 87 89 82 77 501 8
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97 4 20 杉野　亮介 防衛 86 81 76 92 80 86 501 7
98 4 12 田島　研也 東京 89 79 81 85 86 80 500 6
99 4 36 尾関　龍馬 立正 75 90 82 84 84 84 499 11
100 1 25 金子　昌寛 駒澤 84 87 81 81 84 82 499 10
101 4 13 髙橋　 瞭 駒澤 79 87 88 82 81 82 499 6
102 4 33 眞庭　伊織 青山学院 77 80 84 86 88 84 499 5
103 5 17 磯貝総一郎 防衛 87 89 86 81 74 81 498 8
104 3 27 信清　芳大 國學院 76 82 83 82 86 86 495 5
105 5 3 横川　絢祐 芝浦工業 86 76 82 83 79 89 495 4
106 5 5 水野　政彦 青山学院 89 81 75 81 82 87 495 4
107 6 17 石井　崇敬 専修 83 86 80 79 88 78 494 6
108 4 7 鈴木　隆介 國學院 89 86 85 81 82 70 493 10
109 3 42 堀越　航平 芝浦工業 79 74 85 89 80 86 493 8
110 3 31 土屋　優成 関東学院 80 83 80 88 83 79 493 7
111 6 4 谷田　和哉 専修 81 80 88 77 78 88 492 3
112 1 38 平野　 尊 明治学院 80 80 84 79 88 81 492 1
113 6 45 相良　 俊 千葉 72 81 82 85 90 81 491 13
114 6 37 蔭山　海人 東京経済 85 84 81 76 85 80 491 7
115 5 6 前川　拓三 防衛 80 81 85 76 83 86 491 5
116 2 12 高室　裕光 慶應義塾 80 86 77 85 81 82 491 5
117 6 19 坂牧　秀一 國學院 82 76 84 83 82 84 491 4
118 1 33 木立　寛也 青山学院 78 76 88 87 76 85 490 10
119 6 23 渡加　 亘 筑波 85 79 83 84 78 81 490 5
120 1 24 髙木　拓人 法政 85 81 80 82 75 85 488 4
121 3 26 榊原　徹平 関東学院 78 78 87 80 84 80 487 6
122 3 7 稲田　雅希 立教 81 84 78 80 77 84 484 5
123 3 45 古戸　 黎 明治学院 79 79 88 75 82 81 484 5
124 1 42 間瀬　充範 芝浦工業 74 83 70 84 83 89 483 6
125 3 25 山村　 僚 駒澤 69 75 88 82 79 89 482 5
126 6 6 竺長　 亮 防衛 77 82 78 83 79 80 479 5
127 3 17 芳賀　紀宏 芝浦工業 76 76 79 87 84 77 479 2
128 4 5 櫻井　啓吾 青山学院 67 86 77 89 75 82 476 5
129 6 13 室町　貴大 駒澤 74 80 82 81 81 77 475 4
130 1 23 宇佐美　 遼 芝浦工業 81 74 84 80 78 76 473 8
131 6 10 福田　克也 明治学院 83 75 84 75 76 79 472 5
132 1 13 近藤　 眞 関東学院 78 81 80 74 81 77 471 7
133 4 4 前田　健吾 専修 73 73 80 87 79 79 471 3
134 1 44 橋場　太星 國學院 75 74 76 78 80 78 461 6
135 4 25 遠藤　 聡 立教 71 84 73 74 74 82 458 4
136 6 3 中嶋　 翼 芝浦工業 78 76 68 73 81 82 458 2
137 6 32 原川　大輝 國學院 84 80 72 73 71 74 454 2
138 4 32 荒居　拓之 國學院 68 76 80 85 76 69 454 2
139 3 6 町田　達彦 芝浦工業 75 75 76 79 71 77 453 7
140 1 37 福野　悠真 東京経済 79 76 74 73 74 77 453 1
141 4 46 宮下　和也 専修 64 77 75 77 82 75 450 2
142 6 31 宮部　貴大 専修 77 74 71 68 84 71 445 3
143 1 16 小野寺優志 駒澤 70 84 69 70 78 72 443 3
144 1 27 斉藤　皐太 國學院 87 67 71 74 74 67 440 4
145 4 31 荒木　智博 専修 79 66 65 75 74 76 435 2
146 4 45 國谷　和気 千葉 74 58 80 67 73 76 428 3
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147 4 38 秋山　晃丞 芝浦工業 78 60 64 76 69 80 427 2
148 2 17 菅谷　和磨 芝浦工業 73 72 75 70 64 70 424 0
149 3 28 藤木　雄典 東京経済 71 67 79 68 67 71 423 4
150 5 7 井上　裕敬 國學院 65 76 67 80 74 60 422 3
151 6 27 小林　泰基 芝浦工業 65 78 75 59 70 72 419 2
152 2 19 水木　佑弥 東京経済 73 68 69 68 75 64 417 4
153 6 38 黒田　弘樹 芝浦工業 70 77 60 74 69 65 415 1
154 1 8 益田　光基 専修 62 70 70 65 75 68 410 2
155 1 43 日塔　光海 専修 82 67 64 71 59 61 404 2
156 1 10 山田　大貴 國學院 64 57 66 72 73 64 396 4
157 1 19 並木　雄大 東京経済 80 45 65 65 48 63 366 1
158 1 26 藤田　大輝 関東学院 64 72 52 65 53 60 366 1
159 5 18 松本　悠希 千葉 64 54 55 68 61 60 362 1
160 3 37 高橋　 優 東京経済 67 61 65 56 51 31 331 4
161 1 18 野々村　 亮 千葉 0 0 DNS
162 1 31  林　 勇磨 学習院 0 0 DNS
163 1 39 藤井　洋太 筑波 0 0 DNS
164 2 5 松井　信衞 早稲田 0 0 DNS
165 2 13 小泉　裕輔 関東学院 0 0 DNS
166 3 10 内山　和久 國學院 0 0 DNS
167 3 19 加藤　和輝 東京経済 0 0 DNS
168 3 24 中　　毅 國學院 0 0 DNS
169 3 30 吉村慎太郎 中央 0 0 DNS
170 3 39 斎藤　涼麻 筑波 0 0 DNS
171 3 43 奈良　芳樹 専修 0 0 DNS
172 4 6 大塚　一貴 防衛 0 0 DNS
173 4 11 黒原　 将 早稲田 0 0 DNS
174 4 40 佐藤　健人 筑波 0 0 DNS
175 4 44 井上　暁人 関東学院 0 0 DNS
176 6 25 飯島　大介 立教 0 0 DNS
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 備考

1 B 26 長島　 遥 早稲田 95 97 96 97 385 19
2 B 23 時田亜也加 明治 95 96 98 95 384 21
3 B 43 佐藤　麻貴 立教 91 97 93 93 374 15
4 A 32 塚平　尭子 法政 91 95 90 95 371 16 X=16
5 B 32 中島　実咲 東海 97 92 94 88 371 15 X=15
6 A 44 井上　美穂 早稲田 94 93 91 92 370 12
7 A 41 加藤　文乃 東洋 92 93 92 91 368 11
8 A 24 竹下　由莉 慶應義塾 88 93 89 97 367 12
9 B 40 落合　美月 筑波 88 90 94 93 365 12
10 B 42 丹澤友梨香 慶應義塾 94 90 91 90 365 10
11 A 34 小川　智裕 早稲田 91 93 89 92 365 8
12 B 22 長本はるな 学習院 92 97 89 86 364 12
13 B 25 伊丹　真央 立教 93 91 85 94 363 10
14 A 38 竹田　 恵 明治学院 87 89 93 94 363 9
15 A 23 上野　紗也 立教 90 90 88 94 362 10
16 B 45 尾形　 唯 明治学院 90 88 92 91 361 11
17 A 30 小佐野江未里 慶應義塾 90 92 88 89 359 6
18 B 21 寺島　奈央 立正 90 90 88 90 358 7
19 B 24 石毛　美帆 明治学院 93 91 88 84 356 11
20 A 21 黒田小百合 青山学院 86 89 90 89 354 11
21 A 43 石原　 舞 専修 92 90 84 87 353 9
22 B 28 奥谷　暁乃 千葉 91 87 83 91 352 8
23 B 37 音喜多彩子 東京経済 83 89 87 90 349 3
24 B 30 中園　未来 駒澤 87 88 83 89 347 4
25 A 37 相澤　李帆 学習院 86 89 88 81 344 5
26 B 31  林 　ひとみ 学習院 81 82 87 91 341 4
27 A 45 小林　泰歌 明治学院 86 85 88 82 341 2
28 A 27 高野　美月 明治学院 81 89 83 87 340 4
29 A 36 谷津紗也佳 立教 87 88 80 83 338 12
30 A 28 宮津　恭子 立正 87 83 89 77 336 7
31 B 34 川野　 綾 防衛 77 77 90 90 334 4
32 A 42 大森　 薫 立教 86 81 82 83 332 4
33 A 22 樋口　祐美 明治学院 76 86 82 85 329 3
34 B 44 田中　弓子 防衛 74 79 86 89 328 5
35 B 38 宿輪　実沙 学習院 76 82 80 90 328 2
36 B 33 五所　瑠夏 立教 86 84 80 73 323 1
37 B 36 五十嵐美彩 立正 78 82 85 74 319 3
38 A 31 渡辺　愛理 学習院 74 72 88 81 315 2
39 B 39 富安　照美 関東学院 80 73 73 84 310 0
40 B 27 岩崎　有夏 芝浦工業 75 76 79 74 304 1
41 A 25 須田　 茜 駒澤 71 80 66 45 262 2
42 A 33 永嶋　雅子 青山学院 30 84 21 0 135 1
43 A 26 樋口　理海 関東学院 0 0 DNS
44 A 39 亀井　優奈 筑波 0 0 DNS
45 B 46 大原絵美理 学習院 0 0 DNS
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3
1 4 若林　勇貴 明治学院 87 90 85 88 84 83 517 9
1 5 広川　圭汰 早稲田 89 88 86 85 90 89 527 14
1 6 森下　 和 芝浦工業 86 84 90 81 83 81 505 8
1 7 河野　謙人 立教 90 92 91 93 87 93 546 15
1 8 益田　光基 専修 62 70 70 65 75 68 410 2
1 9
1 10 山田　大貴 國學院 64 57 66 72 73 64 396 4
1 11 村上隆太郎 立教 89 90 92 89 88 82 530 14
1 12 工藤　雄太 慶應義塾 80 91 90 84 86 89 520 10
1 13 近藤　 眞 関東学院 78 81 80 74 81 77 471 7
1 14 白岩　 涼 学習院 87 91 92 87 85 79 521 9
1 15
1 16 小野寺優志 駒澤 70 84 69 70 78 72 443 3
1 17 銭場　流星 芝浦工業 86 85 85 83 85 84 508 7
1 18 野々村　 亮 千葉 0 0 DNS
1 19 並木　雄大 東京経済 80 45 65 65 48 63 366 1
1 20 常　　歓 慶應義塾 86 93 89 90 94 91 543 14
1 21 伊豆慎太郎 青山学院 89 80 91 89 82 81 512 7
1 22
1 23 宇佐美　 遼 芝浦工業 81 74 84 80 78 76 473 8
1 24 髙木　拓人 法政 85 81 80 82 75 85 488 4
1 25 金子　昌寛 駒澤 84 87 81 81 84 82 499 10
1 26 藤田　大輝 関東学院 64 72 52 65 53 60 366 1
1 27 斉藤　皐太 國學院 87 67 71 74 74 67 440 4
1 28 乙川　智明 立正 88 88 84 89 87 86 522 8
1 29
1 30 田久保秀典 慶應義塾 93 92 95 95 95 89 559 18
1 31  林　 勇磨 学習院 0 0 DNS
1 32 津田　博幹 法政 89 90 92 89 90 93 543 14
1 33 木立　寛也 青山学院 78 76 88 87 76 85 490 10
1 34 揚原　由統 早稲田 88 91 94 88 98 94 553 18
1 35
1 36 藤澤　 到 千葉 78 84 87 83 83 89 504 6
1 37 福野　悠真 東京経済 79 76 74 73 74 77 453 1
1 38 平野　 尊 明治学院 80 80 84 79 88 81 492 1
1 39 藤井　洋太 筑波 0 0 DNS
1 40
1 41 古賀　晶浩 立教 89 92 97 92 95 94 559 18
1 42 間瀬　充範 芝浦工業 74 83 70 84 83 89 483 6
1 43 日塔　光海 専修 82 67 64 71 59 61 404 2
1 44 橋場　太星 國學院 75 74 76 78 80 78 461 6
1 45 佐藤　雄太 青山学院 90 89 86 89 84 89 527 13
1 46
1 47
1 48
1 49
1 50

12:45

松尾　佑莉

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会

審査ジュリー

１０ｍエア・ライフル競技
日時：5月10日（10:00～11:15 ）
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3
2 4 陳 　 超 明治学院 87 87 89 86 83 91 523 8
2 5 松井　信衞 早稲田 0 0 DNS
2 6 安盛圭一郎 芝浦工業 81 90 88 87 83 76 505 7
2 7 斉木健太郎 立教 94 91 90 91 85 96 547 12
2 8  堤 　嵩浩 専修 90 91 81 91 86 92 531 15
2 9 0 0
2 10 小川　大貴 國學院 84 82 87 89 82 77 501 8
2 11 山田　智之 法政 90 92 91 93 94 91 551 15
2 12 高室　裕光 慶應義塾 80 86 77 85 81 82 491 5
2 13 小泉　裕輔 関東学院 0 0 DNS
2 14 宗片　陸朗 学習院 85 91 87 88 87 89 527 12
2 15
2 16 橋爪翔太郎 駒澤 85 86 92 88 82 90 523 12
2 17 菅谷　和磨 芝浦工業 73 72 75 70 64 70 424 0
2 18 浜野　裕貴 筑波 85 83 82 87 83 87 507 7
2 19 水木　佑弥 東京経済 73 68 69 68 75 64 417 4

20
A 21 黒田小百合 青山学院 86 89 90 89 354 11
A 22 樋口　祐美 明治学院 76 86 82 85 329 3
A 23 上野　紗也 立教 90 90 88 94 362 10
A 24 竹下　由莉 慶應義塾 88 93 89 97 367 12
A 25 須田　 茜 駒澤 71 80 66 45 262 2
A 26 樋口　理海 関東学院 0 0 DNS
A 27 高野　美月 明治学院 81 89 83 87 340 4
A 28 宮津　恭子 立正 87 83 89 77 336 7
A 29
A 30 小佐野江未里 慶應義塾 90 92 88 89 359 6
A 31 渡辺　愛理 学習院 74 72 88 81 315 2
A 32 塚平　尭子 法政 91 95 90 95 371 16
A 33 永嶋　雅子 青山学院 30 84 21 0 135 1 注１
A 34 小川　智裕 早稲田 91 93 89 92 365 8
A 35
A 36 谷津紗也佳 立教 87 88 80 83 338 12
A 37 相澤　李帆 学習院 86 89 88 81 344 5
A 38 竹田　 恵 明治学院 87 89 93 94 363 9
A 39 亀井　優奈 筑波 0 0 DNS
A 40
A 41 加藤　文乃 東洋 92 93 92 91 368 11
A 42 大森　 薫 立教 86 81 82 83 332 4
A 43 石原　 舞 専修 92 90 84 87 353 9
A 44 井上　美穂 早稲田 94 93 91 92 370 12
A 45 小林　泰歌 明治学院 86 85 88 82 341 2
A 46
A 47
A 48
A 49
A 50

14:20

飯島　魁仁

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会

審査ジュリー

１０ｍエア・ライフル競技
日時：5月10日（11:55～13:10）

発表時刻

＜備考＞注１：７・８・９枚目暴発申告あり。減点無し

kazuki
ハイライト表示



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3
3 4 小山　勇祐 明治学院 85 83 88 89 90 86 521 7
3 5 辛島　喬任 早稲田 92 93 95 98 97 91 566 24
3 6 町田　達彦 芝浦工業 75 75 76 79 71 77 453 7
3 7 稲田　雅希 立教 81 84 78 80 77 84 484 5
3 8 栗原　隆司 専修 83 86 86 86 89 85 515 7
3 9
3 10 内山　和久 國學院 0 0 DNS
3 11 齋藤　道明 法政 87 91 84 85 84 87 518 6
3 12 加藤　雄己 慶應義塾 90 93 94 88 89 93 547 14
3 13 岡村　啓祐 関東学院 90 89 90 88 89 88 534 11
3 14 松平　英興 学習院 87 89 93 89 97 92 547 12
3 15
3 16 中野　 祥 駒澤 94 82 89 94 89 90 538 14
3 17 芳賀　紀宏 芝浦工業 76 76 79 87 84 77 479 2
3 18 清水　雅弘 千葉 89 96 90 90 91 93 549 12
3 19 加藤　和輝 東京経済 0 0 DSQ
3 20 灘部　廣人 東海 78 83 89 86 84 83 503 7
3 21 関根龍太郎 青山学院 85 81 88 89 91 92 526 17
3 22
3 23 田川　 諒 芝浦工業 87 88 95 91 89 82 532 11
3 24 中　　毅 國學院 0 0 DNS
3 25 山村　 僚 駒澤 69 75 88 82 79 89 482 5
3 26 榊原　徹平 関東学院 78 78 87 80 84 80 487 6
3 27 信清　芳大 國學院 76 82 83 82 86 86 495 5
3 28 藤木　雄典 東京経済 71 67 79 68 67 71 423 4
3 29
3 30 吉村慎太郎 中央 0 0 DSQ
3 31 土屋　優成 関東学院 80 83 80 88 83 79 493 7
3 32 新倉　利信 法政 92 99 94 92 90 92 559 18
3 33 溝口　貴之 青山学院 85 90 86 75 80 85 501 8
3 34 柴崎洋一郎 法政 96 98 97 96 98 97 582 34
3 35
3 36 島田　翔平 千葉 85 84 84 84 83 82 502 8
3 37 高橋　 優 東京経済 67 61 65 56 51 31 331 4
3 38 深井　佑馬 明治学院 90 86 93 92 93 90 544 10
3 39 斎藤　涼麻 筑波 0 0 DNS
3 40
3 41 宮本　龍宗 東洋 93 94 94 95 96 98 570 24
3 42 堀越　航平 芝浦工業 79 74 85 89 80 86 493 8
3 43 奈良　芳樹 専修 0 0 DSQ
3 44 杉原　尭歩 筑波 86 90 90 83 84 93 526 8
3 45 古戸　 黎 明治学院 79 79 88 75 82 81 484 5
3 46
3 47
3 48
3 49
3 50

8:15

飯島　魁仁

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会

審査ジュリー

１０ｍエア・ライフル競技
日時：5月10日（13:50～15:05）

発表時刻

kazuki
ハイライト表示

kazuki
ハイライト表示

kazuki
ハイライト表示



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2
4 3 細田　 明 芝浦工業 88 88 85 86 76 84 507 8
4 4 前田　健吾 専修 73 73 80 87 79 79 471 3
4 5 櫻井　啓吾 青山学院 67 86 77 89 75 82 476 5
4 6 大塚　一貴 防衛 0 0 DNS
4 7 鈴木　隆介 國學院 89 86 85 81 82 70 493 10
4 8
4 9 棚川　 巨 慶應義塾 91 89 92 96 90 89 547 10
4 10 濱村　貴彦 明治学院 89 94 89 91 88 90 541 13
4 11 黒原　 将 早稲田 0 0 DNS
4 12 田島　研也 東京 89 79 81 85 86 80 500 6
4 13 髙橋　 瞭 駒澤 79 87 88 82 81 82 499 6
4 14 菅野　宗彦 学習院 94 93 90 89 92 83 541 14
4 15
4 16 米田　 哲 早稲田 91 88 88 86 84 82 519 7
4 17 森元　凱暉 中央 93 93 96 94 98 96 570 24
4 18 飯島福太郎 学習院 90 90 94 94 90 92 550 16
4 19 出口　勇太 青山学院 84 86 90 86 89 85 520 8
4 20 杉野　亮介 防衛 86 81 76 92 80 86 501 7
4 21 清川　佑介 日本 95 95 93 97 94 96 570 19
4 22
4 23 冨田　則和 筑波 80 90 87 89 91 84 521 10
4 24 小島　研吾 明治学院 86 88 84 88 82 79 507 5
4 25 遠藤　 聡 立教 71 84 73 74 74 82 458 4
4 26 塩入　龍哉 日本 98 97 99 98 98 98 588 40
4 27 高橋　郁弥 芝浦工業 83 80 87 86 88 88 512 13
4 28 松本　直哉 千葉 86 82 84 90 88 93 523 11
4 29
4 30 堅田　倫啓 駒澤 84 81 89 93 90 82 519 5
4 31 荒木　智博 専修 79 66 65 75 74 76 435 2
4 32 荒居　拓之 國學院 68 76 80 85 76 69 454 2
4 33 眞庭　伊織 青山学院 77 80 84 86 88 84 499 5
4 34 後藤　 衛 防衛 84 86 87 91 89 92 529 9
4 35
4 36 尾関　龍馬 立正 75 90 82 84 84 84 499 11
4 37 中村　 習 東京経済 89 83 88 89 86 85 520 9
4 38 秋山　晃丞 芝浦工業 78 60 64 76 69 80 427 2
4 39 新井　悠祐 関東学院 93 90 90 84 85 88 530 10
4 40 佐藤　健人 筑波 0 0 DNS
4 41
4 42 渡辺　琢馬 慶應義塾 95 94 97 96 95 94 571 24
4 43 岩原　 裕 立教 85 89 86 86 94 81 521 5
4 44 井上　暁人 関東学院 0 0 DNF
4 45 國谷　和気 千葉 74 58 80 67 73 76 428 3
4 46 宮下　和也 専修 64 77 75 77 82 75 450 2
4 47
4 48
4 49
4 50

11:50

黒木巽

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会

審査ジュリー

１０ｍエア・ライフル競技
日時：5月11日（9:00～10:15）

発表時刻

kazuki
ハイライト表示



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2
5 3 横川　絢祐 芝浦工業 86 76 82 83 79 89 495 4
5 4 永易　 源 専修 84 82 94 88 92 91 531 11
5 5 水野　政彦 青山学院 89 81 75 81 82 87 495 4
5 6 前川　拓三 防衛 80 81 85 76 83 86 491 5
5 7 井上　裕敬 國學院 65 76 67 80 74 60 422 3
5 8
5 9 白幡　尚生 慶應義塾 92 89 93 93 90 92 549 14
5 10 齋藤　真音 明治学院 86 89 88 80 84 81 508 12
5 11 杉山　凌平 東京経済 93 89 89 91 94 89 545 12
5 12 平尾早智澄 千葉 84 86 90 85 92 86 523 7
5 13 佐藤　拓海 駒澤 89 88 85 86 87 86 521 8
5 14 中尾圭太朗 法政 85 92 91 84 87 90 529 12
5 15
5 16 皆川　 芳 早稲田 81 84 84 91 86 83 509 9
5 17 磯貝総一郎 防衛 87 89 86 81 74 81 498 8
5 18 松本　悠希 千葉 64 54 55 68 61 60 362 1
5 19 川畑　尚輝 國學院 84 90 85 87 88 79 513 7
5 20
B 21 寺島　奈央 立正 90 90 88 90 358 7
B 22 長本はるな 学習院 92 97 89 86 364 12
B 23 時田亜也加 明治 95 96 98 95 384 21
B 24 石毛　美帆 明治学院 93 91 88 84 356 11
B 25 伊丹　真央 立教 93 91 85 94 363 10
B 26 長島　 遥 早稲田 95 97 96 97 385 19
B 27 岩崎　有夏 芝浦工業 75 76 79 74 304 1
B 28 奥谷　暁乃 千葉 91 87 83 91 352 8
B 29
B 30 中園　未来 駒澤 87 88 83 89 347 4
B 31  林 　ひとみ 学習院 81 82 87 91 341 4
B 32 中島　実咲 東海 97 92 94 88 371 15
B 33 五所　瑠夏 立教 86 84 80 73 323 1
B 34 川野　 綾 防衛 77 77 90 90 334 4
B 35
B 36 五十嵐美彩 立正 78 82 85 74 319 3
B 37 音喜多彩子 東京経済 83 89 87 90 349 3
B 38 宿輪　実沙 学習院 76 82 80 90 328 2
B 39 富安　照美 関東学院 80 73 73 84 310 0
B 40 落合　美月 筑波 88 90 94 93 365 12
B 41
B 42 丹澤友梨香 慶應義塾 94 90 91 90 365 10
B 43 佐藤　麻貴 立教 91 97 93 93 374 15
B 44 田中　弓子 防衛 74 79 86 89 328 5
B 45 尾形　 唯 明治学院 90 88 92 91 361 11
B 46 大原絵美理 学習院 0 0 DNS
B 47
B 48
B 49
B 50

13:00

黒木巽

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会

審査ジュリー

１０ｍエア・ライフル競技
日時：5月11日（10:55～12:10）

発表時刻

kazuki
ハイライト表示



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

6 1
6 2
6 3 中嶋　 翼 芝浦工業 78 76 68 73 81 82 458 2
6 4 谷田　和哉 専修 81 80 88 77 78 88 492 3
6 5 網野　修平 青山学院 89 91 87 89 91 92 539 10
6 6 竺長　 亮 防衛 77 82 78 83 79 80 479 5
6 7 矢野　智己 國學院 86 86 74 86 88 84 504 6
6 8
6 9 大平　直矢 慶應義塾 88 90 89 90 94 85 536 15
6 10 福田　克也 明治学院 83 75 84 75 76 79 472 5
6 11 佐伯　拓哉 東京経済 92 84 84 89 87 81 517 8
6 12 浜井　貴将 東京 88 88 92 87 85 75 515 5
6 13 室町　貴大 駒澤 74 80 82 81 81 77 475 4
6 14 小笠原礼隼 関東学院 96 96 96 92 95 92 567 23
6 15
6 16 熊田　隆信 早稲田 85 92 90 92 92 93 544 12
6 17 石井　崇敬 専修 83 86 80 79 88 78 494 6
6 18 山本　玄人 学習院 88 85 84 82 90 85 514 9
6 19 坂牧　秀一 國學院 82 76 84 83 82 84 491 4
6 20 諏訪　義昭 防衛 90 89 87 91 88 83 528 10
6 21  八藤後 峻  明治 94 92 94 91 94 94 559 21
6 22
6 23 渡加　 亘 筑波 85 79 83 84 78 81 490 5
6 24 中里　将貴 明治学院 84 89 87 83 82 78 503 8
6 25 飯島　大介 立教 0 0 DNS
6 26 吉川　和宏 日本 96 98 98 99 96 95 582 35
6 27 小林　泰基 芝浦工業 65 78 75 59 70 72 419 2
6 28 皆川　 大 千葉 88 86 81 83 87 79 504 7
6 29
6 30 重野　龍人 駒澤 90 87 82 87 88 90 524 5
6 31 宮部　貴大 専修 77 74 71 68 84 71 445 3
6 32 原川　大輝 國學院 84 80 72 73 71 74 454 2 55暴発申告有
6 33  張 　乃孚 青山学院 90 91 92 91 93 92 549 17
6 34 日髙　侑哉 防衛大 91 92 85 93 88 95 544 12
6 35
6 36 松浦　拓海 立正 90 87 89 90 90 90 536 8
6 37 蔭山　海人 東京経済 85 84 81 76 85 80 491 7
6 38 黒田　弘樹 芝浦工業 70 77 60 74 69 65 415 1
6 39 白戸　遼介 関東学院 82 81 85 88 83 92 511 3
6 40 中野　正隆 筑波 92 87 86 86 82 80 513 10
6 41
6 42 山田　玄修 慶應義塾 92 87 92 87 84 90 532 15
6 43 深澤　 匠 立教 92 89 91 91 90 90 543 13
6 44 奥田　幸彦 防衛 92 94 89 96 92 92 555 23
6 45 相良　 俊 千葉 72 81 82 85 90 81 491 13
6 46
6 47
6 48
6 49
6 50

14:45

黒木　巽

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権春季大会予選会

審査ジュリー

１０ｍエア・ライフル競技
日時：5月11日（12:50～14:05）

発表時刻

kazuki
ハイライト表示

kazuki
ハイライト表示


